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“Türkiye kripto para yatırımında merkez ülkelerden birisi olabilir” 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, Istanbul Blockchain Week 2026 Zirvesi kapsamında 
gerçekleştirilen uluslararası programda kripto varlıklara yönelik düzenleme ve 
vergilendirme çalışmalarını değerlendirdi. Türkiye'nin kripto ekosisteminde 
önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Kısacık, yapılacak 
düzenlemelerin yatırımcı güvenini arttıracak ve sektörü büyütecek bir anlayışla 
hazırlanması gerektiğini ifade etti. Türkiye'nin İstanbul Finans Merkezi hedefi 
doğrultusunda hareket ettiğini hatırlatan Kısacık, kripto piyasasına yalnızca 
vergi odaklı yaklaşılmasının doğru olmayacağını söyledi. 
 
“Yapay zekâ ve kripto Türkiye’nin kaçırmaması gereken iki önemli 
fırsat” 
Türkiye'nin geçmişte sanayi devrimi gibi önemli fırsatları kaçırdığını ifade eden 
DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, bugün Türkiye’nin önünde iki 
büyük fırsat bulunduğunu söyledi. Bu alanların yapay zekâ ve kripto 



 

teknolojileri olduğunu vurgulayan Kısacık, Türkiye'nin tüm enerjisini ve 
düzenleme kapasitesini bu alanlara yönlendirmesi gerektiğini dile getirdi: 
“Türkiye, Sanayi Devrimini kaçırmış, dijital dönüşümde ise geri kalmış bir ülke. 
Ancak şu anda içinde bulunduğumuz ekonomik şartlar ve teknolojik çağda 
yapay zekâ ve kripto yatırımında merkez ülkelerden birisi olma gibi Türkiye’nin 
önüne iki yeni fırsat çıkmış durumda. Türkiye kripto yatırımlar konusunda lider 
ülkeler arasında yer almak ve İstanbul Finans Merkezi hedefini gerçekleştirmek 
istiyorsa, tüm enerjisini ve odağını bu iki alana kaydırmalı ve dünyanın dört bir 
yanından yatırımcıları çekmeye yönelik düzenleme adımları atmalıdır.” 
 
“Kripto yatırımcılarına güven iklimi sunulmalı” 
Kripto alanında uluslararası yatırımcıları çekebilecek bir vizyon ve yol 
haritasının açıklanması gerektiğini belirten Kısacık, belirsizliklerin ortadan 
kaldırılmasının yatırımcı güveni açısından kritik olduğunu vurgulayarak, 
“Türkiye, Forex piyasalarında yaptığı hataları kripto piyasalarında tekrar 
etmemeli. Kripto gibi merkeziyetsiz, hızlı değişen, hızlı gelişen ve sınırları 
olamayan bir alana geleneksel vergi anlayışıyla yaklaşarak sınır çizemezsiniz. 
Kripto ekosistemi ve uluslararası vergi politikalarıyla uyumlu bir sistem 
oluşturup yatırımcının önündeki belirsizlikler kaldırılmalıdır. Türkiye manifesto 
niteliğinde bir vizyon takip etmelidir. Bu vizyon doğrultusunda kanuni 
düzenlemelerle yatırımcı için ekonomi ve güven zemininde bir iklim oluşturmalı, 
yatırımcıyı teşvik edecek taahhütler sunulmalıdır” dedi.     
 
 


